
 
 
 

Zarządzenie Nr 170/636/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 21 października 2015 r. 
 
zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia procedury naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koszalinie oraz wolne stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina. 
 
 Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) § 16 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 31 lipca 2015 roku - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 356/1452/09 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 maja 2009 roku 
w sprawie ustalenia procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie oraz wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Miasta Koszalina (z późn.zm.) wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 7  skreśla się ust. 7, 
2) po § 7 dodaje się § 7a o treści: 

„§ 7a. 1. Dokumenty kandydata, który został wyłoniony do zatrudnienia w drodze 
naboru,  dołącza się do jego akt osobowych. 
2. Dokumenty pozostałych kandydatów biorących udział w procedurze naboru są 
przechowywane w Referacie Kadr Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie (pokój 222) przez okres 3 miesięcy od dnia nawiązania 
stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze naboru. Kandydat może osobiście 
odebrać złożone dokumenty. 
3. Po upływie okresu, o którym mowa w ust. 2, nieodebrane dokumenty podlegają 
komisyjnemu zniszczeniu. Prezydent Miasta powoła zarządzeniem wewnętrznym 
trzyosobową stałą Komisję do niszczenia dokumentów. Z czynności zniszczenia 
Komisja sporządza protokół.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.10.2015 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
       Piotr Jedliński 
 


